

Zielona Góra, 25 lutego 2022 r.

Adresaci wg rozdzielnika

RZIZG.SZP.2612.6.2022

Dotyczy: spr nr 4/TP2/SSp/2022

W odpowiedzi na pytania do treści SWZ w postępowaniu pn.: **Zakup i dostawa sprzętu pożarniczego oraz odzieży specjalnej dla strażaków z możliwością zastosowania prawa opcji** przesyłam treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą o sprecyzowanie zapisów dotyczących wadium i zabezpieczenia wykonania umowy. Rozdział XX punkt 1 SWZ jest zapis, że "wykonawca wniesie wadium najpóźniej do upływu terminu składania ofert lub przy składaniu oferty na część nr 11" . Proszę o potwierdzenie że wymóg wadium dotyczy tylko części nr 11. Z kolei czy zabezpieczenie wykonania umowy - rozdział XXIX - w wysokości 5% dotyczy wszystkich części ?

Odpowiedź:

Potwierdzam. Zgodnie z zapisami rozdziału XX SWZ pkt. 1 wadium dotyczy tylko ofert składanych na część nr 11, natomiast zabezpieczenie należytego wykonania umowy dotyczy wszystkich części - rozdział XXIX.

Pytanie nr 2:

Część 1 Pozycja nr 1.4.

Prądownica wodno - pianowa 52 typu TURBO. Czy Zamawiający dopuści prądownicę, która posiada regulację wydajności 100-400l/min? Z informacji otrzymanych od strażaków wydajność 500l jest rzadko używana w prądownicach. Ponadto na większości samochodów gaśniczych są zasysacze Z-2 lub Z-4 i w przypadku nawet tego większego (Z-4) maksymalna wydajność to 400 litrów a więc prądownica TURBO o wydajności 500l/min. nie będzie współdziałała prawidłowo, gdyż sam zasysacz konstrukcyjnie nie ma takiej wydajności. Wnosimy o dopuszczenie do zaoferowania prądownicy z zasięgiem rzutu strumienia piany ciężkiej do 22,5m;

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie prądownicy wodno pianowej 52 typu TURBO, która posiada regulację wydajności 100-400l/min.

Pytanie nr 2a:

Część 1, poz. 1.4 – Prądownica wodno - pianowa 52 typu TURBO.

Zwracamy się o dopuszczenie prądownicy o regulacji wydajności w zakresie 200-500 l/min. Prądownica spełnia pozostałe wymagania oraz posiada świadectwo dopuszczenia CNBOP.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie prądownicy wodno pianowej 52 typu TURBO, która posiada regulację wydajności 200-500l/min.

Pytanie nr 3:

Część 10 Pozycja 10.2 - Kominiarka niepalna.

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kominiarki jednowarstwowej o wysokiej gramaturze tkaniny (przewyższającej kominiarki dwuwarstwowe), która posiada Świadectwo CNBOP, spełnia normę 13911, posiada certyfikat UE i deklarację UE.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kominiarki jednowarstwowej o wysokiej gramaturze tkaniny (przewyższającej kominiarki dwuwarstwowe), która posiada Świadectwo CNBOP, spełnia normę 13911, posiada certyfikat UE i deklarację UE.

Pytanie 3a:

Część 10 Pozycja 10.2 Kominiarka niepalna.

Zwracamy się o dopuszczenie również kominiarki jednowarstwowej posiadającej świadectwo dopuszczenia CNBOP oraz deklarację zgodności CE.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kominiarki jednowarstwowej posiadającej Świadectwo CNBOP i deklarację zgodności UE oraz spełniającej pozostałe wymagania Zamawiającego.

Pytanie nr 4:

Część 10 Pozycja 10.3. - Rękawice strażackie specjalne.

Czy Zamawiający dopuszcza rękawice wykonane ze skóry trudnopalnej, spełniające wymagania normy PN-EN 659/2008, posiadające aktualne świadectwo CNBOP oraz spełniające inne wymagania techniczno-użytkowe zawarte w OPZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawic wykonanych ze skóry trudnopalnej, spełniające wymagania normy PN-EN 659/2008, posiadające aktualne świadectwo CNBOP oraz spełniające inne wymagania techniczno-użytkowe zawarte w OPZ.

Pytanie nr 5:

Część 11 Pozycja 12 - Ubranie specjalne chroniące przed promieniowaniem cieplnym i płomieniem.

Czy Zamawiający dopuszcza ubranie specjalne chroniące przed promieniowaniem cieplnym i płomieniem, które posiada zamiast - butów chroniących przed ciepłem z odpornymi na ciepło podeszwami - ochraniacze na obuwiu z tej samej tkaniny co reszta ubrania, w pełni pokrywające obuwiu strażaka, zapinane na zamek błyskawiczny i zatrzaski, posiadające paski opinające nogi nad stopą?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ubrania specjalnego chroniącego przed promieniowaniem cieplnym i płomieniem, które posiada zamiast - butów chroniących przed ciepłem z odpornymi na ciepło podeszwami - ochraniacze na obuwiu z tej samej tkaniny co reszta ubrania, w pełni pokrywające obuwiu strażaka, zapinane na zamek błyskawiczny i zatrzaski, posiadające paski opinające nogi nad stopą.

Pytanie nr 6:

Część 1 pozycja 9 w formularzu cenowym Zamawiający wpisał wąż tłoczny do motopompy W-110-2500-ŁA (co sugeruje, że chodzi o wąż ssawny) natomiast w opisie jest wąż tłoczny W-110-20-ŁA. Prosimy o sprecyzowanie jakiego rodzaju węża Zamawiający wymaga.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dostawy węża ssawnego 110-2500-Ł z łącznikiem. Ponadto informuję, że dokonano zmiany w formularzu cenowym oraz w OPZ. Zmienione załączniki dostępne są na stronie internetowej przedmiotowego postępowania

Według mojej wiedzy nie ma latarki spełniającej wszystkich parametrów opisanych przez Zamawiającego. W związku z tym czy Zamawiający dopuści latarkę z IP 66? Jest to ochrona przed silną strugą wody (100 l/min) laną na obudowę z dowolnej strony.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie latarki akumulatorowej wielofunkcyjnej typu LED (z ładowarką) z IP 66.

Pytanie nr 8:

Część 5 pozycja 1 i 2 – urządzenia gaszące informujemy, że są to urządzenia, które nie posiadają świadectw dopuszczenia CNBOP. Prosimy zatem o wykreślenie wymogu przedstawienia świadectwa dopuszczenia do obu tych pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreślił z OPZ oraz formularza cenowego wymóg posiadania świadectwa dopuszczenia CNBOP. Zmienione dokumenty dostępne są na stronie internetowej przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 9:

W formularzu cenowym dotyczącym części 10 i 11 widnieją inne wartości w rubrykach ilość zamówienia podstawowego i opcji w porównaniu z ilościami w Opisie Przedmiotu Zamówienia. Proszę o ujednoczenie.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreślił z OPZ oraz formularza cenowego wymóg posiadania świadectwa dopuszczenia CNBOP. Zmienione dokumenty znajdują się na stronie internetowej przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 10:

Część 2 Pozycja nr 2.1 Szelki bezpieczeństwa z amortyzatorem bezp. Niniejszym informujemy, że zgodnie z rozporządzeniem MSWiA z dnia 20 czerwca 2007r. wyrób nie podlega dopuszczeniu zatem wnosimy o odstąpienia od wymagania przedłożenia świadectwa dopuszczenia CNBOP

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy szelek bezpieczeństwa z amortyzatorem bezpieczeństwa bez świadectwa dopuszczenia CNBOP.

Działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuję, że termin składania ofert został **przedłużony do dnia 03.03.2022 r.**

Zgodnie z powyższymi odpowiedziami oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający zmienił treść załączników do SWZ. Ponadto zmienia się termin związania ofertą na dzień 01.04.2022 r.

Zmienione dokumenty zamieszczone są na stronie internetowej zamawiającego https://platformazakupowa.pl/pn/rzi_zielonagora.

SZEF

płk Robert BOREJKO

Anna Tabaka (tel. 261 648 308)
25 lutego 2022

T. akt 2612 - zwrot do wykonawcy

Dotyczy: 1006,937,984,990,991,972,973,948,971,927/2022

D:\ATABAKA DOKUMENTY\ROK 2022\TP\4_TP2_SSp_Pozarniczy\pisma\wychodzące\odpowiedzi na pytania 25.02.doc